
Kursen vill inspirera och stöda dig som arbetar med barn och ungdomar i 

skrivargrupper, i biblioteket, skolan eller eftis. Skrivandet och motivationen 

kan lekas och lockas fram på många sätt, kom med och ta del av nya tips och 

områden att utforska!  Kursen ger också information om gruppdynamik och 

Sydkustens landskapsförbunds ordkonst och hur man kan starta 

skrivargrupper! Välkommen med! 

Tid: Tid: Tid: Tid: 15.5.2009 kl. 9.00-15.00    
    
Kursplats: Kursplats: Kursplats: Kursplats: Helsingfors Arbis, Dagmarsgatan 3,  vån2, rum 21 
    
Pris: Pris: Pris: Pris: 25  euro (inklusive kaffe)  lunchen står man för själv 
 
Anmälning och information: Anmälning och information: Anmälning och information: Anmälning och information: senast  måndagen den 11.5 11.5 11.5 11.5 till Kulturproducent Michelle Mattfolk, 
Sydkustens landskapsförbund Tfn 09-61821220, michelle.mattfolk@sydkusten.fi  
 
Kursen ordnas i samarbete med Svenska StudiecentralenKursen ordnas i samarbete med Svenska StudiecentralenKursen ordnas i samarbete med Svenska StudiecentralenKursen ordnas i samarbete med Svenska Studiecentralen    

Inspiratörer och föreläsare:Inspiratörer och föreläsare:Inspiratörer och föreläsare:Inspiratörer och föreläsare:    

Henrika Andersson - skådespelare, 
regissör och författare: 

Inspiration till skrivande. Inspiration till skrivande. Inspiration till skrivande. Inspiration till skrivande. Vi undersöker olika 
sätt att närma sig en historia och skrivandets 
glädje och provar nya sätt att leka fram en 
text, enskilt och i grupp. Alla deltagare får 
både skriva och reflektera kring olika möjliga 
sätt att jobba kreativt med barn och 
ungdomar.  

Kerstin Grönqvist– speciallärare från Ord 
och Mening: 

Verktyg att stöda barn att skriva i grupp. Verktyg att stöda barn att skriva i grupp. Verktyg att stöda barn att skriva i grupp. Verktyg att stöda barn att skriva i grupp. Vi 
funderar på vilka sociala kompetenser som 
behövs för att skapa grogrund i gruppen 
och vilka verktyg som kunde användas för 
att stöda det fria skapandet. 

 

ORDKONSTKURS 15.5.2009  
FÖR DIG SOM VILL FÅ INSPIRATION TILL SKRIVANDE MED BARN OCH UNGA 


